校准产品综合手册
应用
● 仪表安装、调试、维护和校准
● 系统测试和监控
● 显示仪、记录仪和控制器测试
● 过程回路设置及诊断
● 开关、继电器和安防系统测试
模块化结构

便携包 (IO620-CASE-1-IS)
与 IO620-CASE-1 相同，但适合在危险区域使用。
订货信息
PV 621、622 和 623 随机提供 G 1/8 和 1/8 NPT 内螺纹接头、便
携带、快速指南和 CD 版多语言使用手册。另外，PV 623 还包
含一个液体塑料瓶。
15
DPI  620 IS / CE 专用选件
便携包 (IO620-CASE-1-IS)
和 IO620-CASE-1 相同，但适合在危险区域使用。
系统便携包 (IO620-CASE-2-IS)
和 IO620-CASE-2 相同，但适合在危险区域使用。
镍氢可充电电池 (IO620IS-BATTERY)
镍氢可充电池。DPI 620 IS/IS CE 专用。仅用
IO620IS-CHARGER 充电座和 IO620IS-CRADLE 充电主机进行充电。
电池充电座 (IO620IS-CHARGER)
电池充电座。IO620IS-BATTERY 电池专用。需与
IO620IS-CRADLE 充电主机一起使用。
电池充电主机 (IO620IS-CRADLE Ex)
电池充电主机。IO620IS-BATTERY 电池和 IO620IS-CHARGER充电
座专用。
PV 621、622、623 和MC 620
选件
潮气 /污物隔离器
防止污染 PV 621 和 622 气动系统，及测试装置间交叉污染。IDT
直接连接至 PV 621 和 622 压力口，并具有同样快速接口，和压
力连接软管以及接头套件兼容。
P/N IO620-IDT621：最大工作压力 2 MPa (300 psi)
PN IO620-IDT622：最大工作压力 10 MPa (1500 psi)
压力释放阀
系统便携包 (P/N IO620-CASE-2)1
支持校验系统的携带，可容纳 DPI 620、MC 620、PM 620、测试
导线、压力连接管、转换接头。
系统便携包 (IO620-CASE-2-IS)
与 IO620-CASE-2 相同，但适合在危险区域使用。
系统便携包 (IO620-CASE-3-IS)
与 IO620-CASE-3 相同，但适合在危险区域使用。
锂聚合物可充电池 (P/N IO620-BATTERY) 1
DPI 620/CE 的备用电池。 IO620-BATTERY 为所有 DPI
620/CE 的标准配置。
镍氢电池 (IO620IS-BATTERY)
备用镍氢可充电电池。DPI 620 IS/IS CE 专用。仅适用
IO620IS-CHARGER 充电座和 IO620IS-CRADLE 充电主机进行充电。
电池充电座 (P/N IO620-CHARGER)1
外部电池充电座，独立于 DPI 620 直接对备用电池进行充电，以
降低 DPI 620 停机时间。电力由充电器提供。一次完整的充电
时间为 4 小时左右。同时，DPI 620 可通过 USB 数据线连接以完
整充电，12 小时充满。
电池充电座 (IO620IS-CHARGER)
外部电池充电座 IO620IS-BATTERY 电池专用。需与
IO620IS-CRADLE 主机一起使用。
电池充电主机 (IO620IS-CRADLE Ex)
电池充电主机。 IO620IS-BATTERY 电池和 IO620IS-CHARGER充电
座专用。
充电器 (P/N IO620-PSU)1
充电器，配合 DPI 620 和 IO620-CHARGER 充电器。输入电压100
至 240 VAC 50/60 Hz。配有电源插座接头。IO620-PSU 为所有
DPI 620/CE 的标准配置。
USB 电缆 (P/N IO620-USB-PC)2
DPI 620 和电脑连接电缆。
IDOS 转 USB 电缆 (P/N IO620-IDOS-USB)1
支持 DPI 620 连接 IDOS 压力模块。将 IDOS 连接至 DPI 620 USB 端
口还需 IO620-USB-PC。
USB 转 RS 232 电缆 (P/N IO620-USB-RS232)1
将 DPI 620 连接至 RS 232 接口。
WiFi IEEE 802.11g (P/N IO620-WIFI)